21 אוקטובר 2014 ת"פ 8626-06-14 מדינת ישראל נ' קונובל(עציר)
8640-06-14

בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אטיאס
המאשימה

נגד
יבגני קונובל (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד חיימוביץ
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום בעבירה של היזק לרכוש במזיד, בהתאם להוראת סעיף 452 לחוק
העונשין התשל"ז-1977.

סירב הנאשם, של בעניינו 48790-02-14 בת"פ דיון לאחר בסמוך ,2.6.14 בתאריך האישום, בכתב על-פי המתואר
נטל בית המשפט, היכל יצא הנאשם מהכניסה הראשית של אז או כותלי הכלא. לחזור אל ורצה הנאשם להשתחרר
עמוד המשמש לחסימת באי ההיכל וניפץ באמצעותו את שמשת הזכוכית של הכניסה.

12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות רכוש מסוג פשע.

ה. 10,000₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירת רכוש. לא תיחתם התחייבות
בתוך 14 יום, יהיה על הנאשם לרצות 30 ימי מאסר בגין כך במצטבר לכל עונש אחר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה,
21/10/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי